



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de La Paz.

Lugar y
fecha:

Santa Tecla, 5 DE MAYO DE 2016

N° de orden:
314-8-2016

CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE C.V.

NIT v/o NRC:

Boulevard Coronel Arturo Castellanos n°2743 bis. San Salvador

REQUISICIÓN DE BIENES O
SERVICIOS N°

01288

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
10	BOLSA	PEGAMENTO PARA CERAMICA. MARCA: POWER MIX (44lbs).	\$3.65	\$36.50
40	UNIDAD	LOSETA GALAXY. 2x4 4MM MARCA: FIBROCEL	\$2.10	\$84.00
1	PLIEGO	LAMINA HIERRO 2x1 3/64". MARCA:COMER. 0.90MM	\$10.55	\$10.55
15	LIBRA	ELECTRODO. 6013 3/32". (11lbs) PROCEDENCIA CHINA	\$0.52	\$7.80
5	GALON	EXCELLO ESMALTE AZUL BANDERA B4-L-SA10. MARCA: SW	\$28.19	\$140.95
4	UNIDAD	LÁMPARA EMPO 2x32. COMPLETA.MARCA: SYLVANIA.	\$48.69	\$194.76
6	UNIDAD	TOMA HEMBRA SUPERFICIAL DOB POL P38 00503. MARCA: TICINO.	\$1.51	\$9.06
80	METRO	CABLE THHN#12 CONDUSAL.	\$0.30	\$24.00
50	METRO	CABLE THHN#14 CONDUSAL.	\$0.20	\$10.00
18	METRO	CABLE THHN#10 CONDUSAL.	\$0.48	\$8.64
7	UNIDAD	CAJA PLÁSTICA PARA CANALETA RECTANGULAR 4x2 PVC 6010-B. AGUILA.	\$1.08	\$7.56
10	UNIDAD	CANALETA 20x12.5 MM 10030 C/ADHESIVO. AGUILA.	\$1.33	\$13.30
100	UNIDAD	ANCLAS PLÁSTICAS DE 1/4"x1". AMARILLO FUERTE. MARCA TYPASA.	\$0.0034	\$0.34
10	METRO	CABLE NM-B 2x14. CONDUSAL.	\$0.48	\$4.80
16	UNIDAD	TUBO FLUORECENTE 32W T8 120V. (25piezas) MARCA: SYLVANIA.	\$0.79	\$12.64
6	UNIDAD	CAJA OCTAGONAL 4" TICA 100P CON TAPADERA.	\$0.48	\$2.88
			TOTAL US\$:	\$567.78

POR LA CANTIDAD DE: QUINIENTOS SESENTA Y SIETE CON 78/100 DÓLARES (\$567.78)

OBSERVACIONES:

LUGAR DE ENTREGA:

ALMACEN ANSP SAN LUIS TALPA

TIEMPO DE ENTREGA:

8 DÍAS HÁBILES

[Handwritten Signature]



Jefe UACI



[Handwritten Signature]

Firma del Titular o Delegado de Compra

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: Ing. Ricardo Danilo Salvador

Tel. 2316-8450 **Fax:** ----- **Correo electrónico:** ricardo.salvador@ansp.gob.sv

Elaborado por: Patricia Vázquez